
Кемеровская область 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ 

РЕШЕНИЕ 
29.10.2015 № 34/195-н 

О внесении изменений в решение 
от 24.12.2009 № 19/221-н «Об утверждении 
Правил землепользования и застройки 
города Белово Кемеровской области» 

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Россий-
ской Федерации, статьёй 11 Положения о публичных слушаниях о городе Бе-
лово, Протоколом публичных слушаний от 13.10.2015, заключением по ре-
зультатам публичных слушаний о внесении изменений в Правила земле-
пользования и застройки города Белово Совет народных депутатов Белов-
ского городского округа 

РЕШИЛ: 
1. Внести в Правила землепользования и застройки города Белово сле-

дующие изменения: 
1.1. В картах градостроительного зонирования территории города Бело-

во: 
1.1.1. Изменить границы территориальной зоны Р4 (зона городских ле-

сов), П1 (коммунально-складская зона) и установить границы территориаль-
ной зоны П1 (коммунально-складская зона) с целью строительства сооруже-
ния электротехнического: ПС 35/10 «Парковая», г. Белово по адресу: г. Бело-
во, согласно приложению 1. 

1.1.2. Изменить границы территориальной зоны AT (зона автомобиль-
ного транспорта) и установить границы территориальной зоны ОД1 (обгцест-
венно-деловая зона) с целью приведения Правил землепользования и за-
стройки города в соответствие с фактическим использованием земельного 
участка (под двухквартирный жилой дом и помещение магазина) по адресу: 
г. Белово, ул. Красноармейская, 866, согласно приложению 2. 

1.1.3. Изменить границы территориальной зоны Р1 (зона природного 
ландшафта) и установить границы территориальной зоны AT (зона автомо-
бильного транспорта) в соответствие с фактическим использованием земель-

1 

ного участка под АЗС по адресу: г. Белово, район остановки «Старобелово», 
согласно приложению 3. 

2. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой 
информации и разместить настоящее решение и приложения на офици-
альном сайте Совета народных депутатов Беловского городского округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя комитета по городскому хозяйству, промышленности и 
развитию предпринимательства Береснева В.В. 

2 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ 

Городского округа (существующая) 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 
УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ 

Городского округа (существующая) 



Фрагмент карты градостроительного зонирования территории г. Белово ПРИЛОЖЕНИЕ 3 


